

## GERRIKO XURIA

47 + 279  
98 + 67  
578 + 634  
464 + 609  
776 + 44  
252 + 518

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

598 + 51  
172 + 59  
872 + 208  
77 + 126  
646 + 810  
43 + 63

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

825 + 237  
136 + 88  
57 + 96  
676 + 239  
840 + 805  
97 + 268

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

319 + 546  
89 + 33  
751 + 308  
65 + 543  
129 + 46  
672 + 539

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

47 + 279  
98 + 67  
578 + 634  
464 + 609  
776 + 44  
252 + 518

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

598 + 51  
172 + 59  
872 + 208  
77 + 126  
646 + 810  
43 + 63

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

825 + 237  
136 + 88  
57 + 96  
676 + 239  
840 + 805  
97 + 268

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

319 + 546  
89 + 33  
751 + 308  
65 + 543  
129 + 46  
672 + 539

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

47 + 279  
98 + 67  
578 + 634  
464 + 609  
776 + 44  
252 + 518

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

598 + 51  
172 + 59  
872 + 208  
77 + 126  
646 + 810  
43 + 63

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

825 + 237  
136 + 88  
57 + 96  
676 + 239  
840 + 805  
97 + 268

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

319 + 546  
89 + 33  
751 + 308  
65 + 543  
129 + 46  
672 + 539

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

47 + 279  
98 + 67  
578 + 634  
464 + 609  
776 + 44  
252 + 518

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

598 + 51  
172 + 59  
872 + 208  
77 + 126  
646 + 810  
43 + 63

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

825 + 237  
136 + 88  
57 + 96  
676 + 239  
840 + 805  
97 + 268

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO XURIA

319 + 546  
89 + 33  
751 + 308  
65 + 543  
129 + 46  
672 + 539

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

769 + 451  
90 + 263  
794 - 236  
447 - 68  
861 - 171  
763 - 34

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

680 + 571  
406 + 96  
527 - 436  
681 - 628  
996 - 29  
337 - 246

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

113 + 658  
76 + 705  
363 - 86  
374 - 296  
761 - 591  
453 - 262

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

145 + 269  
97 + 888  
814 - 53  
394 - 196  
995 - 367  
638 - 99

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

769 + 451  
90 + 263  
794 - 236  
447 - 68  
861 - 171  
763 - 34

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

680 + 571  
406 + 96  
527 - 436  
681 - 628  
996 - 29  
337 - 246

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

113 + 658  
76 + 705  
363 - 86  
374 - 296  
761 - 591  
453 - 262

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

145 + 269  
97 + 888  
814 - 53  
394 - 196  
995 - 367  
638 - 99

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

769 + 451  
90 + 263  
794 - 236  
447 - 68  
861 - 171  
763 - 34

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

680 + 571  
406 + 96  
527 - 436  
681 - 628  
996 - 29  
337 - 246

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

113 + 658  
76 + 705  
363 - 86  
374 - 296  
761 - 591  
453 - 262

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

145 + 269  
97 + 888  
814 - 53  
394 - 196  
995 - 367  
638 - 99

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

769 + 451  
90 + 263  
794 - 236  
447 - 68  
861 - 171  
763 - 34

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

680 + 571  
406 + 96  
527 - 436  
681 - 628  
996 - 29  
337 - 246

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

113 + 658  
76 + 705  
363 - 86  
374 - 296  
761 - 591  
453 - 262

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

## GERRIKO HORIA

145 + 269  
97 + 888  
814 - 53  
394 - 196  
995 - 367  
638 - 99

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).





**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

465 - 77  
619 × 75  
968 : 8  
213 : 2  
283 : 9  
4 193 : 5

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

648 - 74  
465 × 59  
4 406 : 3  
671 : 8  
110 : 6  
917 : 7

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

678 - 309  
774 × 69  
659 : 4  
274 : 7  
3 633 : 2  
391 : 9

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

809 - 540  
2 345 × 81  
4 566 : 3  
446 : 5  
651 : 7  
279 : 8

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

465 - 77  
619 × 75  
968 : 8  
213 : 2  
283 : 9  
4 193 : 5

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

648 - 74  
465 × 59  
4 406 : 3  
671 : 8  
110 : 6  
917 : 7

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

678 - 309  
774 × 69  
659 : 4  
274 : 7  
3 633 : 2  
391 : 9

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

809 - 540  
2 345 × 81  
4 566 : 3  
446 : 5  
651 : 7  
279 : 8

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

465 - 77  
619 × 75  
968 : 8  
213 : 2  
283 : 9  
4 193 : 5

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

648 - 74  
465 × 59  
4 406 : 3  
671 : 8  
110 : 6  
917 : 7

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

678 - 309  
774 × 69  
659 : 4  
274 : 7  
3 633 : 2  
391 : 9

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

809 - 540  
2 345 × 81  
4 566 : 3  
446 : 5  
651 : 7  
279 : 8

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

465 - 77  
619 × 75  
968 : 8  
213 : 2  
283 : 9  
4 193 : 5

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

648 - 74  
465 × 59  
4 406 : 3  
671 : 8  
110 : 6  
917 : 7

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

678 - 309  
774 × 69  
659 : 4  
274 : 7  
3 633 : 2  
391 : 9

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO BERDE  
ARGIA**

809 - 540  
2 345 × 81  
4 566 : 3  
446 : 5  
651 : 7  
279 : 8

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez xuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuko izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).



**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

87 x 6 906  
8 097 : 7  
4 + 85,27 + 6,4  
7,3 + 48,52 + 15  
85 - 74,69  
71,5 - 18,83

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 7 681  
9 065 : 8  
16 + 71,56 + 7,9  
3,7 + 18,08 + 9  
153,8 - 84,03  
108 - 79,14

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

78 x 3 965  
9 127 : 9  
54 + 22,46 + 4,2  
7,6 + 91,64 + 3  
172 - 77,74  
93,7 - 43,41

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 1 687  
8 712 : 8  
28 + 48,44 + 10,3  
7,4 + 85,89 + 9  
124,5 - 50,94  
101 - 44,2

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

87 x 6 906  
8 097 : 7  
4 + 85,27 + 6,4  
7,3 + 48,52 + 15  
85 - 74,69  
71,5 - 18,83

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 7 681  
9 065 : 8  
16 + 71,56 + 7,9  
3,7 + 18,08 + 9  
153,8 - 84,03  
108 - 79,14

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

78 x 3 965  
9 127 : 9  
54 + 22,46 + 4,2  
7,6 + 91,64 + 3  
172 - 77,74  
93,7 - 43,41

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 1 687  
8 712 : 8  
28 + 48,44 + 10,3  
7,4 + 85,89 + 9  
124,5 - 50,94  
101 - 44,2

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

87 x 6 906  
8 097 : 7  
4 + 85,27 + 6,4  
7,3 + 48,52 + 15  
85 - 74,69  
71,5 - 18,83

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 7 681  
9 065 : 8  
16 + 71,56 + 7,9  
3,7 + 18,08 + 9  
153,8 - 84,03  
108 - 79,14

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

78 x 3 965  
9 127 : 9  
54 + 22,46 + 4,2  
7,6 + 91,64 + 3  
172 - 77,74  
93,7 - 43,41

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 1 687  
8 712 : 8  
28 + 48,44 + 10,3  
7,4 + 85,89 + 9  
124,5 - 50,94  
101 - 44,2

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

87 x 6 906  
8 097 : 7  
4 + 85,27 + 6,4  
7,3 + 48,52 + 15  
85 - 74,69  
71,5 - 18,83

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 7 681  
9 065 : 8  
16 + 71,56 + 7,9  
3,7 + 18,08 + 9  
153,8 - 84,03  
108 - 79,14

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

78 x 3 965  
9 127 : 9  
54 + 22,46 + 4,2  
7,6 + 91,64 + 3  
172 - 77,74  
93,7 - 43,41

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).

**GERRIKO  
URDIN ARGIA**

49 x 1 687  
8 712 : 8  
28 + 48,44 + 10,3  
7,4 + 85,89 + 9  
124,5 - 50,94  
101 - 44,2

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuak izan behar dute (xifreak irakurgarri, marrak eta xifreak toki onean).







## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$170,4 : 4$$

$$45,45 : 6$$

$$663 : 13$$

$$5\,600 - 50,7$$

$$861 : 14$$

$$36 \times 27,59$$

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$14,07 : 3$$

$$490 : 16$$

$$59,8 : 7$$

$$34 - 6,12$$

$$2\,433 : 12$$

$$7,6 \times 3\,547$$

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$2\,163 : 13$$

$$1\,031 : 6$$

$$871 : 14$$

$$56,2 - 7,03$$

$$86,14 : 4$$

$$26 \times 9,78$$

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$4\,052 : 16$$

$$454 : 13$$

$$66,3 : 5$$

$$3\,24 - 4,29$$

$$16,61 : 7$$

$$47 \times 14,59$$

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$170,4 : 4$$

$$45,45 : 6$$

$$663 : 13$$

$$5\,600 - 50,7$$

$$861 : 14$$

$$36 \times 27,59$$

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$14,07 : 3$$

$$490 : 16$$

$$59,8 : 7$$

$$34 - 6,12$$

$$2\,433 : 12$$

$$7,6 \times 3\,547$$

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$2\,163 : 13$$

$$1\,031 : 6$$

$$871 : 14$$

$$56,2 - 7,03$$

$$86,14 : 4$$

$$26 \times 9,78$$

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$4\,052 : 16$$

$$454 : 13$$

$$66,3 : 5$$

$$3\,24 - 4,29$$

$$16,61 : 7$$

$$47 \times 14,59$$

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$170,4 : 4$$

$$45,45 : 6$$

$$663 : 13$$

$$5\,600 - 50,7$$

$$861 : 14$$

$$36 \times 27,59$$

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$14,07 : 3$$

$$490 : 16$$

$$59,8 : 7$$

$$34 - 6,12$$

$$2\,433 : 12$$

$$7,6 \times 3\,547$$

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$2\,163 : 13$$

$$1\,031 : 6$$

$$871 : 14$$

$$56,2 - 7,03$$

$$86,14 : 4$$

$$26 \times 9,78$$

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$4\,052 : 16$$

$$454 : 13$$

$$66,3 : 5$$

$$3\,24 - 4,29$$

$$16,61 : 7$$

$$47 \times 14,59$$

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$170,4 : 4$$

$$45,45 : 6$$

$$663 : 13$$

$$5\,600 - 50,7$$

$$861 : 14$$

$$36 \times 27,59$$

A

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$14,07 : 3$$

$$490 : 16$$

$$59,8 : 7$$

$$34 - 6,12$$

$$2\,433 : 12$$

$$7,6 \times 3\,547$$

B

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$2\,163 : 13$$

$$1\,031 : 6$$

$$871 : 14$$

$$56,2 - 7,03$$

$$86,14 : 4$$

$$26 \times 9,78$$

C

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

## GERRIKO MARROIA

zatiketa ehunenera

$$4\,052 : 16$$

$$454 : 13$$

$$66,3 : 5$$

$$3\,24 - 4,29$$

$$16,61 : 7$$

$$47 \times 14,59$$

D

Gerrikoa lortzen duzu 5 eragiketa gutienez zuxen badituzu.  
Eragiketek ongi pausatuta izan behar dute (xifreak irakurgarri, marraz eta xifreak toki onean).

